Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-243
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tubería de látex
Descripción : Color ámbar. Para refrigerantes y otros montajes en los que deba hacerse circular líquidos. Debido al
proceso de fabricación de esta tubería, las dimensiones indicadas en catálogo de los packs ahorro son orientativas y
pueden sufrir variaciones
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øinterior (mm) Øexterior (mm) tipo unidades por ref.
LTXT-004-005 4,5 9 para olivas 4/5 5 m
LTXT-007-005 7 10 para olivas 8/9 5 m
LTXT-008-005 8 12 para olivas 10 5 m
LTXT-010-005 10 14 para olivas 12/13 5 m
LTXT-012-005 12 18 para olivas 15/16 5 m
LTXT-014-005 14 20 para olivas 16 5 m
LTXT-004-025 4,5 9 para olivas 4/5 25 m
LTXT-007-025 7 10 para olivas 8/9 25 m
LTXT-008-025 8 12 para olivas 10 25 m
LTXT-010-030 10 14 para olivas 12/13 30 m
LTXT-012-025 12 18 para olivas 15/16 25 m
LTXT-014-020 14 20 para olivas 16 20 m
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
LTXT-004-005 0,01 0,001   40029100 08434868028203